2024年2月22日

收件者： 參考館員

發件者： KENNETH WARNER

洛杉磯縣規劃部
320 WEST TEMPLE STREET
LOS ANGELES, CA 90012

主旨： 附屬住宅單元條例公示
專案號碼 PRJ2023-002901-(1-5)
預先規劃案號 RPPL2023004282

敬啟者：

有關上述專案之附屬住宅單元條例隨附文件現送交貴處，供利害關係人審閱。請將此文件公示到

2024年4月24日。

關於本事宜如有任何疑問，請發送電郵至kwarner@planning.lacounty.gov或撥打電話
(213) 647-2469，聯絡洛杉磯縣規劃部的 Kenneth Warner。

謹上，

洛杉磯縣規劃部

mailto:kwarner@planning.lacounty.gov